r
Nome daEscola: Agrupamento de Escolas de Grandola N° Escola: 130308

L4
Data final da candidatura:  2021-09-23 N° Horério: 21

L4
Grupo de Recrutamento: 100 - Educacéo Pré-Escolar N° Horas: 20
Ficheiro gerado em : 24/09/2021 15:09:26

Graduagao

o :
Profissional i

Ordenaciao

1 28,981 3303849072  Maria de Lurdes Pereira Lindeza

2 25,008 3217860950 Inés Filipa Gongalves Baido

3 25,005 7773123772  Ana Maria Gomes Tavares

4 24,247 3466176522  Sandra Cristina Mendes de Sousa

5 23,962 8461624807  Vera Alexandra Ferreira Lopes

6 23,959 3424298492  Ana Rita Penteado Candido

7 23,044 8530124626  Claudia Isabel Marques Pereira

8 22,992 2150416476  Catarina Tavares Pinto

9 21,685 7660128434  Alexandra Maria Domingues Leitdo
10 21,419 7184656938  Diana Filipa Vieira Domingues

11 20,918 7524591772  Rute Sofia Oliveira Brito

12 19,959 1041722125 Teresa Margarida Ribeiro Saramago
13 19,918 7226345765  Sara Monteiro Martins

14 19,775 5820268490 Joana Nunes de Sousa

15 19,711 7268901070 Lucia da Conceigdo Mendes Tomas
16 19,548 8389993805  Silvia Clara Bras Goucha

17 19,293 1262569052  Sandra Cristina Custdédio Peixeiro Feio
18 19,132 8088204682  Celeste Marques Correia

19 19,025 2628456389  ANA FILIPA BRANCO MATIAS

20 18,003 7801526260  Tania Margarida dos Santos Graga
21 18,000 3391385448  Paula Cristina Dos Santos Batalha
22 17,584 5477723491  Ana Ldcia Letras Massano

23 17,510 5349211099  Fatima Cristina Rocha Correia Portela



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

17,307

17,197

17,000

16,616

16,611

16,430

16,384

16,211

16,181

16,079

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,200

15,156

15,156

15,130

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,978

5617529765

6609354766

6432558875

6279072657

7598194939

1505373638

3600419595

8659191862

6822681604

1710041870

3152967527

7365869240

6834404422

3497144622

6832411146

9831986962

2130156711

6421582516

8760752297

6577598754

8797235369

5245450119

7682731583

2024901174

6007909794

3477303032

8971657693

5526918033

2241968536

Susana Adelaide Proenga Xavier Marques

Maria Amélia Vidal Oliveira

Francisca Inés Ferreira Seixas

Ana Rita Rosa Valente

Maria de Fatima Rijo Cardoso

Ana Marta Marques dos Santos

Ténia Cristina Romano Lopes

Sabrina Raquel Alves Pereira

Susana Maria Lopes Duarte

Adriana da Conceigdo Costa Ferreira Filipe

Sandra Cristina Amado Sequeira Moura

Vera Lucia Almeida da Silva

Inés Alexandra Cabaga Martins

Ana Luisa Alves da Silva

Sara Daniela Valinhas Rodrigues

Ana Luisa Simdes dos Santos

Ana Sofia de Sousa Monteiro

Rita Santos Redinha Gomes

Adriana das Dores Pago Araujo

Ana Teresa Simdes de Sousa

Carla Alexandra Bras Pinto

Maria José Magalhdes da Silva Figueiredo

Susana Isabel Fernandes Coelho

Rui Miguel Barcelos Correia Rocha

Carla Sofia Pinto Galveia

Daniela da Concei¢do Aratdjo

Dulce Catarina Brito Ferreira Marques

Ana Sofia Mira da Silva

Silvia Correia de Oliveira Pereira



53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

14,677

14,584

14,408

14,377

14,137

14,110

14,000

14,000

14,000

14,000

13,236

13,000

13,000

13,000

13,000

12,581

12,000

10,000

9267747363

2847984526

6353997272

8352372564

7877729480

7984734119

9238866015

9652596280

7611892967

5634706696

3853746705

2849786233

1737441373

1775394107

3314794681

4118240521

7240306232

3205480627

Telmo Manuel Pereira Pires

Sénia Catarina Ribeiro Ramalho

Patricia Marina Correia Almeida Mores Rodrigues

Lina Isabel Lopes Saraiva Marcelino

Ana Margarida Martins Gongalves

Sandra Marlene Neves Oliveira

Adriana Isabel Bartolomeu dos Santos Gomes
Suzana Raquel Pereira da Costa Esteves
Andreia Batista dos Santos

Sandra Patricia Pinto sousa

Susana Maria Duarte Caeiro Banha

Natacha do Amparo Corpas do Nascimento
Maria Inés de Vasconcelos Cava Rita dos Santos
Juliana Raquel Pinheiro Madureira

Joana Rafaela da Cunha Massu¢a Ramalho
Maria de Fatima Ponteira Santos Lopes
Angela Sofia Pontes da Cunha

Claudia Sofia Candido Sardinha



